
САЛАТЫ

Греческий салат 

Боул с цыпленком

Салат цезарь 

Овощные палочки 
 

200 гр

200 гр

200 гр

150 гр

380 ¤
400 ¤
390 ¤
150 ¤

СОУС 

Сметана / Соус горчичный /  Соус сырный /
Кетчуп / Соус Барбекю / Соус майонез /
Соус Тар-тар 
 

30 гр 50 ¤

СУП ДНЯ

Куриный бульон с лапшой
Окрошка на кефире с ветчиной
Сухарики для супа

ФРИТЮР

Нагетсы
Корн дог

ВЫПЕЧКА

Круассан с миндалем
Круассан с шоколадом
Булочки 
 

250 мл

250 мл

15 гр

150 гр

70 / 30 гр

95 гр

95 гр

40 гр

250 ¤
250 ¤
50 ¤

300 ¤
220 ¤

190 ¤
190 ¤
50 ¤

 

 
 

НАПИТКИ

Фьюзти
Палпи
Кока кола , Фанта, Спрайт
БонАква (газ/без газа)
Рич в ассортименте

КОФЕ/ЧАЙ

Американо  
Капучино
Латте
Горячий шоколад 
Чай  
 

 

  

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

120 мл

240 мл

240 мл

240 мл

300 мл

 

150 ¤
150 ¤
150 ¤
120 ¤
150 ¤

120 ¤
160 ¤
160 ¤
150 ¤
70 ¤

КОНДИТЕРСКИЕ ИЗДЕЛИЯ

Пирожное Картошка (эскимо)
Банан
Пина Колада (веган)
Меренга большая 
Торт Медовик
Донат в асс
Меренги цветные
Пирожное Трубочка с белковым
кремом 
 

50 гр

50 гр

75 гр

90 гр

130 гр

70 гр

30 гр

70 гр

120  ¤
150  ¤
220  ¤
140  ¤
190  ¤
140  ¤
80  ¤

120  ¤

ПИВО РОЗЛИВ

Фирменное пиво светлое
фильтрованное

Фирменное пиво темное
фильтрованное

Квас
 
 

500 мл

500 мл

500 мл

250  ¤

250  ¤

150  ¤


